108年金門縣政府醫事審議委員會第 3次會議紀錄

一、開會時間：108年 6月 26日(星期三)下午 2時
二、開會地點：金門縣衛生局一樓會議室
三、主 持 人：王主任委員漢志
四、出席委員：

  李委員金治   陳委員天平
                蒲委員震寰      陳委員溢祥
                        紀錄：趙如虹
五、與會人員: 詳如簽到表
六、主席裁示事項及決議：

案由：自費收費標準審查-美沙冬治療跨區給藥服務（提案單位：衛生福
利部金門醫院）

說明：美沙冬替代治療跨區給藥服務目的為簡易轉介流程，提供短暫無法
持續於原機構服用美沙冬之個案，持原治療醫師開立之「美沙冬管
制藥品專用處方箋」至其他替代治療執行機構藥局調劑服用，此服
務於 106年開辦至今，全台已有 50多家醫院參與，本院欲開辦是
項服務，擬收取相關費用如下：轉出掛號費 150元/人次、轉入掛
號費 150元/人次、跨區給藥評估費 300元/人次、跨區給藥服務費
費 150元/人日。

決議：(1)本案核定金門醫院之轉出掛號費 80元/人次、轉入掛號費 80元
/人次、跨區給藥評估費 300元/人次、跨區給藥服務費費 150元
/人日。

七、散會：14時 30分